
Pięknie urządzona willa z trzema sypialniami i prywatnym
basenem w doskonałej lokalizacji

Odniesienie: 8953
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €1,140,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Dzialka (m2): 750 m2

Wewnetrzny (m2): 199 m2

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Full Of Character, Fully Furnished,
Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Covered Terrace, Garage, Garden, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Quiet Location
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Gym, Kitchen Diner, Lounge, Shower Room, Utility
Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level
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Pięknie urządzona willa z trzema sypialniami i prywatnym
basenem w doskonałej lokalizacji

Clear Blue Skies z wielką przyjemnością prezentuje tę wspaniałą, wolnostojącą willę z basenem, położoną w Roque
del Conde, ekskluzywnej okolicy Torviscas Alto na południu Teneryfy, pełnej luksusowych willi.

Torviscas Alto znajduje się niecałe pięć minut jazdy samochodem w głąb lądu i pod górę od niezwykle popularnego
odcinka wybrzeża San Eugenio Bajo / Playa Fañabé / Costa Adeje, z pięknymi plażami i tętniącą życiem
infrastrukturą kurortu. W odległości zaledwie kilku minut jazdy samochodem znajdują się supermarkety, bary,
restauracje i centra handlowe, a słynne Aqualand, Siam Park i Siam Mall znajdują się w bardzo bliskiej odległości. Ta
niesamowita nieruchomość położona jest na zboczu wzgórza nad Costa Adeje i oferuje fantastyczne widoki na góry,
Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La Gomera. Willa położona jest około 500 metrów nad autostradą TF1, dzięki
czemu lotnisko Tenerife Sur jest łatwo dostępne i zajmuje zaledwie 20 minut jazdy samochodem.

Położona na dużej działce o powierzchni 750 m², przestronna część dzienna (199 m²) oferuje wspaniały, otwarty
charakter i jest na jednym poziomie. Do garażu można wejść z poziomu ulicy, gdzie znajduje się duży parking dla
różnych pojazdów oraz schody prowadzące na posesję. Na terenie willi wita Państwa fantastyczna przestrzeń
zewnętrzna z różnorodnymi miejscami do siedzenia i spożywania posiłków, a także prywatny basen, siłownia i
wbudowane miejsce do grillowania z fantastycznymi widokami. Po wejściu do pięknie urządzonej willi znajdą się
Państwo w salonie prowadzącym do nowoczesnej, w pełni wyposażonej kuchni i jadalni, gdzie drzwi tarasowe
otwierają się na taras, częściowo zadaszony i idealny do spożywania posiłków na świeżym powietrzu. Dom posiada
trzy sypialnie dwuosobowe, każda z wbudowanymi szafami, z których dwie posiadają łazienki z wyjściem na taras.
Część dzienną uzupełnia rodzinna łazienka z prysznicem.

Elewacja zewnętrzna jest łatwa w utrzymaniu, pokryta sztucznym trawnikiem i zaprojektowana tak, aby uchwycić
widoki. Ocean Atlantycki jest tu do podziwiania w całej swojej olśniewającej panoramie, z bajecznymi widokami na
pobliskie wyspy! Ta piękna willa zostanie sprzedana umeblowana i wyposażona w klimatyzację, elektryczne rolety,
pomieszczenie gospodarcze i schowek. Ta niesamowita nieruchomość idealnie sprawdzi się jako dom rodzinny lub
luksusowy dom wakacyjny. Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie wystawy, prosimy o kontakt z
biurem Clear Blue Skies w pobliskim Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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